
  

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

#LEMUMA_REG_DATUMS#      sēdes protokols Nr. 

#SEDES_NR#.,  .p.  

LĒMUMS Nr. #LEMUMA_NUMURS# 

Par noteikumu Nr.2025/ 

  "Iepirkumu organizēšanas kārtība Aizkraukles novada pašvaldībā"  

apstiprināšanu          
 

2022.gada 17.novembrī Aizkraukles novada domes sēdē tika apstiprināti noteikumi 

Nr.2022/70 “Iepirkumu organizēšanas kārtība Aizkraukles novada pašvaldībā”. 

Noteikumu mērķis ir sekmēt racionālu budžeta līdzekļu izlietojumu, noteikt vienotu pieeju 

iepirkumu procesu veikšanai un vienotas prasības Publisko iepirkumu likuma noteikto iepirkumu, 

cenu aptauju un vienkāršotās iegādes dokumentācijas noformēšanai un uzglabāšanai. 

Noteikumi nosaka kārtību, kādā Aizkraukles novada pašvaldībā, Pašvaldības iestādēs un 

struktūrvienībās plāno un organizē Publisko iepirkumu likumā noteiktos iepirkumus vai iepirkumu 

procedūras, kā arī iepirkumus, kuriem nepiemēro Publisko iepirkumu likumā noteiktās iepirkumu 

procedūras vai kārtību, un slēdz iepirkumu līgumus vai saimnieciskus darījumus ar piegādātājiem 

par preču piegādi vai pakalpojumu sniegšanu, vai būvdarbu veikšanu. 

Ievērojot, ka cenu aptauju reģistrēšana ir uzsākta dokumentu vadības sistēmā “Lietvaris” 

(spēkā esošo noteikumu redakcijā nav reglamentēts), kā arī noteikumu piemērošanas laikā 

konstatētos nepieciešamos grozījumus (papildinājumi nepieciešami sadaļās: Iepirkumu plānošana, 

Cenu aptaujas veikšana, Tehniskās specifikācijas sagatavošana, Līgumu noslēgšana), un 

pamatojoties uz 2009.gada 3.februāra MK noteikumu Nr. 108 “Normatīvo aktu projektu 

sagatavošanas noteikumi” 140. punktu (Grozījumu noteikumu projektu nesagatavo, ja tā normu 

apjoms pārsniegtu pusi no spēkā esošo noteikumu normu apjoma. Šādā gadījumā sagatavo jaunu 

noteikumu projektu) ir sagatavots noteikumu “Iepirkumu organizēšanas kārtība Aizkraukles novada 

pašvaldībā” projekts jaunā redakcijā. 

Ņemot vērā augstākminēto un pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72.panta 

pirmās daļas 2.punktu, 73.panta pirmās daļas 4.punktu, Pašvaldību likuma 50.panta pirmo daļu, 

ņemot vērā Aizkraukles novada domes Apvienoto komiteju 09.01.2025. sēdes atzinumu, atklāti 

balsojot:  Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt noteikumus “Iepirkumu organizēšanas kārtība Aizkraukles novada pašvaldībā”, 

saskaņā ar pielikumu. 

2. Noteikt, ka noteikumi “Iepirkumu organizēšanas kārtība Aizkraukles novada pašvaldībā” 

stājas spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas. 

3. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvalde Kancelejai nosūtīt lēmumu 

Aizkraukles novada pašvaldības iestādēm un struktūrvienībām. 

4. Lēmuma izpildi nodrošināt Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektoram 

Uldim RIEKSTIŅAM.                                

Pielikumā: Noteikumu Nr.2025/ “Iepirkumu organizēšanas kārtība Aizkraukles novada 

pašvaldībā” projekts ar pielikumiem. 

#LEMUMA_PARAKSTITAJA1_AMATS#

 #LEMUMA_PARAKSTITAJ



2 

 

A1_VARDS# 

#LEMUMA_PARAKSTITAJA1_UZ

VARDS#  

 
Visocka 

 


